

沙田崇真學校
二零二二至二零二三年度
全方位學習津貼工作報告

工作計劃小組

科主任 / 組長：

黃婉雯

擬寫者：

全體老師

組員名單：

全體老師

沙田崇真學校
全方位學習津貼 運用報告
2022 - 2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	校外英語活動	全學年	小一至小六	67	\$2,756.60	41.14328358	E1, E2	英文	1. 出席率 2. 教師觀察	✓	✓			
2	常識外出學習活動	全學年	小一至小六	0	\$0.00	0	沒有	常識	1. 教師觀察	✓				
3	講故事比賽	2023年5月	小一至小六	9	\$1,650.00	183.3333333	E1+E2	宗教	1. 比賽表現	✓				
4	普通話校外比賽	2023年3月至5月(視乎能否進入決賽)	小三至小六	24	\$600.00	25	E2	普通話	1. 教師觀察 2. 比賽表現	✓				
5	普通話朗誦班	全學年	小一至小六	8	\$982.30	122.7875	E7	普通話	1. 教師觀察 2. 比賽表現	✓		✓		
6	ICT科校外比賽	全學年	小一至小六	10	\$1,000.00	100	E1, E2	跨學科 (STEM)	1. 出席率 2. 比賽表現	✓				
7	視藝科校外比賽	全學年	小一至小六	0	\$0.00	0	沒有	藝術 (視藝)	1. 出席率 2. 比賽表現	✓		✓		
8	藝術參觀	全學年	小一至小六	100	\$2,800.00	\$28.00	E2	藝術 (視藝)	1. 教師觀察 2. 學生表現			✓		
9	校本攝影課程	2023年10月至12月	小四	160	\$35,740.00	223.375	E5	藝術 (視藝)	1. 教師觀察 2. 學生表現			✓		
10	乒乓球校隊	全學年	小一至小六	36	\$48,692.10	1352.558333	E5 E6	體育	1. 出席率 2. 比賽表現			✓		
11	籃球隊	全學年	小一至小六	55	\$32,700.00	594.5454545	E5	體育	1. 出席率 2. 訓練及比賽			✓		
12	手球隊	2023年2月至6月	小一至小六	35	\$2,400.00	68.57142857	E2	體育	1. 出席率 2. 教師觀察			✓		
13	足球隊	全學年	小一至小六	21	\$29,120.00	1386.666667	E5	體育	1. 出席率 2. 訓練及比賽表現			✓		
14	網球隊	全學年	小一至小六	11	\$663.00	60.27272727	E1	體育	1. 出席率 2. 教師觀察			✓		
15	沙田學界游泳比賽	2023年5月至6月	小一至小六	12	\$650.00	54.16666667	E5	體育	1. 出席率 2. 比賽表現			✓		
16	陸運會	2023年1月18日	小一至小六	750	\$5,565.00	7.42	E1	體育	1. 教師觀察			✓		
17	節奏樂隊	全學年	小一至小六	11	\$1,518.00	138	E1, E2	藝術 (音樂)	1. 出席率 2. 比賽及表演的表現			✓		
18	合唱團	全學年	小一至小六	64	\$90,763.50	1418.179688	E1, E2, E5	藝術 (音樂)	1. 出席率 2. 比賽及表演的表現			✓		
19	音樂周	2023年7月4-7日	小一至小六	750	\$20,200.00	26.93333333	E1	藝術 (音樂)	1. 比賽表現			✓		
20	校內歌唱比賽	2023年7月4-7日	小一至小六	750	\$3,000.00	4	E5	藝術 (音樂)	1. 參與率 2. 教師觀察			✓		
21	音樂欣賞	全學年	小一至小六	48	\$2,350.00	48.95833333	E2	藝術 (音樂)	1. 參與率 2. 教師觀察			✓		

22	古箏	2023年1月至7月	小三至小六	8	\$680.00	85	E7	藝術(音樂)	1.出席率 2.教師觀察			✓		
23	音樂節比賽	2023年2月至3月	小一至小六	81	\$5,090.00	62.83950617	E1, E2	藝術(音樂)	1.比賽表現			✓		
24	興趣班(敲擊樂、小提琴、夏威夷小結他、大提琴、拇指琴、木箱鼓、Beatboxing、陶笛、圍棋、陶藝、奧數、乒乓球、拉丁舞、藝術體操、Hiphop、RoboMaster 機械工程xAI教育)	全學年	小一至小六	625	\$114,495.60	183.19296	E1, E5, E7	興趣班	1.出席率 2.教師觀察	✓		✓		
25	延伸學習活動課(創意印章、乒乓球、趣味數學、A Cappella、圍棋、歷奇、AR/VR編程、STEM、魔術、創意手作、圍契、Wreck this Journal、平衡車、畫出彩虹)	全學年	小一至小六	1109	\$195,037.29	175.8677096	E5, E7	延伸學習活動課	1.教師觀察	✓		✓		
26	辯論代表隊	全學年	小四至小六	16	\$26,972.00	1685.75	E5	跨學科(其他)	1.出席率 2.比賽表現	✓				
27	高年級英語話劇	全學年	小四至小六	15	\$17,719.00	1181.266667	E6	藝術(其他)	1.教師觀察 2.比賽表現			✓		
28	小小英語話劇	2022年10月-2023年5月	小一至小三	20	\$20,777.83	1038.8915	E1, E5, E7	藝術(其他)	1.教師觀察 2.比賽表現			✓		
29	創意思維話劇	全學年	小四至小五	7	\$2,028.39	289.77	E1, E3, E7	藝術(其他)	1.教師觀察 2.比賽表現			✓		
30	中華文化小品	全學年	小三至小六	21	\$3,489.00	166.1428571	E7	藝術(其他)	1.出席率 2.教師觀察			✓		
31	朗誦節(獨誦)	2022年10月-12月	小一至小六	159	\$6,050.00	38.05031447	E1	朗誦	1.教師觀察 2.比賽表現	✓				
32	旅行日	2023年3月31日	小一至小六	750	\$10,070.00	13.42666667	E1, E2	學校旅行	1.問卷調查	✓				
33	綜藝晚會	2023年4月28日	小一至小六	0	\$0.00	0	沒有	藝術(其他)	1.教師觀察 2.演出表現			✓		
34	制服團隊(紅十字會少年團、女童軍)	全學年	小三至小六	29	\$732.20	25.24827586	E1, E7	公民與社會發展	1.出席率 2.教師觀察		✓			
35	基督少年軍	全學年	小三至小六	102	\$11,972.70	117.3794118	E1, E7	公民與社會發展	1.出席率 2.教師觀察		✓			
36	特別活動及比賽	全學年	小一至小六	18	\$3,255.22	180.8455556	E1, E2, E5	跨學科(其他)	1.教師觀察	✓	✓	✓	✓	
37	單車隊	全學年	小四至小六	18	\$8,534.00	\$474.11	E5	體育	1.出席率 2.教師觀察			✓		
38	PG教育營	2023年6月	小六	128	\$4,452.00	34.78125	E1, E2	畢業活動	1.教師觀察	✓	✓			
39	Gigo小隊	全學年	小一至小四	12	\$9,847.02	820.585	E1, E8	跨學科(STEM)	1.出席率 2.教師觀察	✓				
40	暑期活動	2023年7月-2023年8月	小一至小六	18	\$1,380.00	76.66666667	E5, E7	暑期活動	1.出席率 2.教師觀察	✓		✓		
41	戶外及參觀活動	全學年	小一至小六	136	\$8,072.00	59.35294118	E2, E7	跨學科(其他)	1.教師觀察	✓		✓		
42	資優組	全學年	小四至小六	47	\$3,045.70	64.80212766	E1, E7	資優教育	1.教師觀察	✓				
43	周會活動	全學年	小一至小六	750	\$42,510.00	56.68	E1, E2, E5	價值觀教育	1.教師觀察	✓	✓			
44	生命教育體驗活動	全學年	小一至小六	284	\$91,060.00	320.6338028	E1, E2, E7	價值觀教育	1.教師觀察 2.學生表現	✓	✓			
45	全方位學習活動日	2022年12月1-2日	小一至小六	750	\$68,527.00	91.36933333	E1, E2	跨學科(其他)	1.教師觀察 2.學生表現	✓				
46	跨學科活動日	2023年1月16日	小一至小六	750	\$33,590.00	44.78666667	E1, E6	跨學科(其他)	1.教師觀察	✓				
47	福音周	2023年4月3-4日	小一至小六	737	\$8,207.26	11.13603799	E1, E5, E7	宗教	1.教師觀察 2.學生表現		✓			

48	畢業禮Hiphop	2023年6月30日	小六	0	\$0.00	0	沒有	畢業活動	1. 參與率 2. 教師觀察			✓		
第1.1項總計				9,511	\$980,744.71									
1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				9,511	\$980,744.71									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	跳繩機一部	學生在小息用	\$28,800.00
2			
3			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$28,800.00
第1及第2項總開支			\$1,009,544.71

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	750
受惠學生人數：	750
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	黃婉雯
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		